PORTARIA N.º 3707/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o mem PL-DIRGER/Nº 294/2019, da Direção-geral do câmpus Pelotas, em 20 de dezembro  de 2019,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a coordenação da primeira, constituírem

comissão responsável pela seleção dos profissionais que atuarão como Coordenador de Polo e Professores

Mediadores Presenciais do Programa Profuncionário, no câmpus Pelotas:

Márcia Miller Gomes de Pinho

Gilnei Oleiro Corrêa

Júlio César Mesquita Ruzicki

Marina Mendonça Loder

Pelotas, 27 de dezembro de 2019.

Adriane Maria Delgado Menezes

Vice-reitora

Reitora em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriane Maria Delgado Menezes, ADRIANE MARIA DELGADO MENEZES - ASSESSOR - CD3 - IF-VR, em 27/12/2019 10:32:33.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/12/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

49142

87578945a7

	PORTARIA N.º 3707/2019
	Documento assinado eletronicamente por: